PORTARIA  SCGE  nº  010,  de  06  de  maio  de  2016  -  O  SECRETÁRIO  DA
CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Dispensar,
Jamerson Barboza de Souza, matrícula n.º 328.409-3, da função de Chefe da Unidade de Auditoria
de Tecnologia da Informação, símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria Geral do Estado, a
partir de 01 de maio de 2016.

Ruy Bezerra de Oliveira Filho
Secretário da Controladoria-Geral do Estado